

Deloitte

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Property KBH ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 31188172

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2018

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Property KBH ApS
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 31188172
Stiftet: 18.01.2008
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 70 22 59 33
Hjemmeside: www.reka.dk
E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Erik Kristensen
Jesper Kristensen
Peter Kirk Larsen
Sten Kirk Larsen

Direktion

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte af drive virksomhed med udvikling af og køb af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 12.072 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		304.240	51.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.540.385	10.591.900
Andre finansielle indtægter		1.806.704	2.160.367
Andre finansielle omkostninger		(147.915)	(31.131)
Resultat før skat		12.503.414	12.772.332
Skat af årets resultat	1	(431.866)	(479.682)
Årets resultat		12.071.548	12.292.650
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		23.000.000	5.684.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(14.385.724)
Overført resultat		(21.928.452)	20.994.374
		12.071.548	12.292.650

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.604.941	16.533.362
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9.228.355
Finansielle anlægsaktiver	2	22.604.941	25.761.717
Anlægsaktiver		22.604.941	25.761.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.250.000
Andre tilgodehavender		172.597	276.641
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	15.062.692	0
Tilgodehavender		16.235.289	1.526.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.592.442	10.997.253
Værdipapirer og kapitalandele		10.592.442	10.997.253
Likvide beholdninger		5.285.248	28.818.845
Omsætningsaktiver		32.112.979	41.342.739
Aktiver		54.717.920	67.104.456

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		12.281.832	12.281.832
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		15.062.693	0
Overført overskud eller underskud		15.873.984	54.333.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	0
Egenkapital		54.218.509	66.615.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	9.000
Skyldig selskabsskat		421.660	479.688
Anden gæld		67.551	0
Kortfristede gældsforpligtelser		499.411	488.688
Gældsforpligtelser		499.411	488.688
Passiver		54.717.920	67.104.456
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds - kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	12.281.832	0	54.333.936	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(23.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.468.807)	0
Overført til reserver	0	15.062.693	(15.062.693)	0
Årets resultat	0	0	(21.928.452)	23.000.000
Egenkapital ultimo	12.281.832	15.062.693	15.873.984	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	66.615.768
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(23.000.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	(1.468.807)
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			11.000.000	12.071.548
Egenkapital ultimo			11.000.000	54.218.509

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	431.866	479.688
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	431.866	479.682
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	39.396.739	9.228.355
Tilgange	0	119.732
Afgange	0	(9.348.087)
Kostpris ultimo	39.396.739	0
Nedskrivninger primo	(22.863.377)	0
Egenkapitalreguleringer	(1.468.806)	0
Andel af årets resultat	10.540.385	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(16.791.798)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.604.941	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
West-Coast Real Estate A/S	Varde	A/S	25,0
WCRE Holding A/S	Varde	A/S	25,0

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret foretaget udlån til kapitalejerne. Udlånene opfylder betingelserne i selskabslovens § 210 for lovlige kapitalejerlån. Hovedstolen udgør i alt 15 mio. kr. og lånene forrentes med 1,4 %, hvilket ledelsen har vurderet at være på markedsmæssige vilkår. Det er i året ikke foretaget afdrag på lånene.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at tegne yderligere aktier i associeret virksomhed WCRE Holding A/S på op til 3.603 t.kr.
